
1/4

redakcia 9. októbra 2022

Švédská vláda radí občanům postavit doma „dekové
chatrče“, aby tuto zimu nezmrzly k smrti

badatel.net/svedska-vlada-radi-obcanom-postavit-doma-dekove-chatrce-aby-tuto-zimu-nezmrzli-na-smrt

(Ethan Huff, Natural News ) Skandinávská země Švédsko se tuto

zimu připravuje na energetickou katastrofu, protože zásoby se v

důsledku krize na Ukrajině nezadržitelně krátí.

Po suchém a bezvětrném létě jsou zásoby „obnovitelných“ energií ve

Švédsku žalostně nízké. A jeho jaderné elektrárny také ještě nejsou

připraveny dodávat energii, což znamená, že scénář blackoutu se brzy

možná naplní.

Jelikož inflace prudce stoupá, mnozí Švédové se začínají ptát, zda do

roku 2023 přežijí, aniž by v zimě zamrzli doma k smrti.

Vláda poskytla následující rady:

izolujte okna

shromážděte celé rodiny do jedné místnosti, abyste ušetřili

energii

postavte si doma z dek a přikrývek provizorní chatrč

https://www.badatel.net/svedska-vlada-radi-obcanom-postavit-doma-dekove-chatrce-aby-tuto-zimu-nezmrzli-na-smrt/
https://www.naturalnews.com/2022-10-07-swedish-government-indoor-blanket-huts-freezing-winter.html


2/4

Ano, čtete správně – švédská vláda oficiálně doporučuje občanům,

aby se zabalili do přikrývek, pokud chtějí tuto zimu zůstat v teple.

Jako většina zbytku Evropy, ani Švédsko už nemá přístup k levnému

a bohatému ruskému plynu ani ropě kvůli sebevražedným západním

sankcím, které po evropských zemích požadovaly zavést Spojené

státy a NATO.

V důsledku toho je scénář blackoutu v příštích měsících téměř jistý.

(Související: Je Švédsko trestáno za to, že se vzepřelo

plandemickému podvodu?)

Švédská vláda rovněž vyzývá občany, aby pomáhali šetřit energii

pomocí následujících opatření:

praní oblečení v noci

výměna všech žárovek za LED žárovky

ztišení ohřívačů na nižší teplotu

Přežije Švédsko zimu?

Erik Ek, ředitel strategických operací ve státní elektrárně Svenska

Kraftnät, uvedl, že existují plány na zajištění napájení určitých věcí

bez ohledu na to, co se bude dít.

"Existují přesné plány pro oblasti, kde je třeba zajistit dodávky

elektřiny za všech okolností, například v nemocnicích, kde by

výpadek elektřiny měl vážné následky ," řekl.

Švédská ekonomika, podobně jako většina zbytku světa, padá do

propasti a její vláda je momentálně v procesu přechodu pod kontrolu

Umírněné strany, která nedávno zvítězila ve volbách.

Umírněná strana, jak nám bylo řečeno, podporuje rozšiřování

kapacit jaderné energie ve Švédsku a slibuje investici 400 milionů

švédských korun (35,93 milionu dolarů). To si však vyžádá čas a

všechna potřebná zařízení nebudou včas připravena pro nadcházející

zimní sezónu.

https://naturalnews.com/2021-10-06-covid-doesnt-exist-sweden-deaths-skyrocketing-israel.html


3/4

Nedávná studie provedená

Maďarskou nadací pro

ekonomický výzkum zjistila,

že ekonomické vyhlídky

Švédska jsou katastrofální.

Spotřebitelská inflace

dosáhla v srpnu

historického maxima a

oficiálně překonala 9,8

procenta, což je nejvíce za

posledních 30 let.

„Největší nárůst byl v nákladech na bydlení a dopravu,“ napsal

Magyar Nemzet pro portál REMIX.

V Maďarsku, kde existují podobné podmínky, vláda kompenzovala

tato zvýšení nákladů dotováním cen energií a paliv. Švédsko se na

druhé straně rozhodlo snížit daně, což však „nesplnilo očekávání“.

Ještě horší to vypadá pro Švédsko v roce 2023, kdy se očekává

výrazné zpomalení ekonomiky , včetně možné stagnace průmyslové

výroby.

Švédsko se pokusí nakupovat ropu a plyn od někoho jiného než z

Ruska, aby vyrovnalo svůj energetický deficit, ale v důsledku toho se

téměř jistě zvýší náklady. Vyjednávání nových smluv s jinými

dodavateli bude náročné a drahé, což způsobí švédské ekonomice

ještě větší problémy.

Švédsko může také skončit tak, že jeho telekomunikační sítě budou

vypnuty, protože existují vážné pochybnosti o dostupnosti energie

pro udržování přenosových věží mobilního signálu.

Reakce lidí na pochmurné zprávy ze Švédska

https://www.badatel.net/ekniha-candida-ad
https://www.badatel.net/europa-momentalne-celi-totalnemu-financnemu-kolapsu-odbornici-biju-na-poplach/


4/4

„Prozrazují plán oznamováním ‚plánovaných' výpadků – nebo je to

všechno jen pokus o rozptýlení naší pozornosti?“ zeptal se někdo v

komentářích na stránce Natural News.

„Opravdu chtějí držet masy ve tmě, chladu a izolaci,“ dodal další o

tom, jak se tohle všechno připravuje na zničení kolektivního Západu.

Nejnovější zprávy o evropské energetické krizi naleznete na stránce

Collapse.news .

Autor: Ethan Huff, Zdroj:

naturalnews.com ,

Zpracoval: Badatel.net

Související články

Německé samosprávy se připravují na temnou zimu, simulovaly

400 úmrtí během prvních 96 hodin

Proč Belgie odstavuje jadernou elektrárnu uprostřed energetické

krize a před zimou bez plynu?

Německo prohlašuje, že občané, kteří nechtějí v zimě mrznout,

jsou extremisté

Kvôli plynovej kríze nemecký politik radí ľudom použiť vlhčené

uteráky namiesto sprchy

 

 

https://collapse.news/
https://www.badatel.net/ekniha-candida-ad
https://www.naturalnews.com/2022-10-07-swedish-government-indoor-blanket-huts-freezing-winter.html
https://www.badatel.net/nemecke-samospravy-sa-pripravuju-na-temnu-zimu-simulovali-400-umrti-pocas-prvych-96-hodin/
https://www.badatel.net/preco-belgicko-odstavuje-jadrovu-elektraren-uprostred-energetickej-krizy-a-pred-zimou-bez-plynu/
https://www.badatel.net/nemecko-vyhlasuje-ze-obcania-ktori-nechcu-v-zime-mrznut-su-extremisti/
https://www.badatel.net/kvoli-plynovej-krize-nemecky-politik-radi-ludom-pouzit-vlhcene-uteraky-namiesto-sprchy/

